
 
 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

 
(46 сесія) 

 
 

РІШЕННЯ 
 

«28» березня  2018 р.                    м. Рубіжне                                         № 46/5 
 
                                
 

Про внесення змін до рішення Рубіжанської 
міської ради від 30.01.2014 № 38/54 «Про  
затвердження  Міської цільової програми 
забезпечення пожежної безпеки на території 
міста Рубіжне та захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій техногенного 
характеру  у  2014 – 2018 роках»   
                                   
 
     Заслухавши інформацію начальника відділу з мобілізаційної роботи, 
цивільного захисту та сприяння правоохоронним органам Рубіжанської міської 
ради Бородіної С.А., з урахуванням змін у назвах управління культури 
Рубіжанської міської ради та КУ «Міський центр фізичної культури та спорту» 
Рубіжанської міської ради, відповідно до рішення Рубіжанської міської ради від 
28.09.2016 № 15/1 «Про затвердження Положення про відділ культури, молоді 
та спорту Рубіжанської міської ради Луганської області» та рішення 
Рубіжанської міської ради від 09.06.2016 № 11/19 «Про утворення комунального 
підприємства «Рубіжанський фізкультурно-спортивний комплекс» Рубіжанської 
міської ради Луганської області в результаті реорганізації шляхом злиття», 
враховуючи лист КП «Рубіжанський фізкультурно-спортивний комплекс» від 
21.02.2018 № 51 щодо внесення змін стосовно виконання запланованих 
«Міською цільовою програмою забезпечення пожежної безпеки на території 
міста Рубіжне та захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного характеру  у  2014 – 2018 роках»  у 2017 році заходів в частині їх 
фінансування, на підставі рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
економічного розвитку, бюджету та фінансів від 21 березня 2018 р. та ст.25, п. 3 
ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Рубіжанська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 



        
 1. Внести зміни до рішення Рубіжанської міської ради від 30.01.2014  

№ 38/54 «Про затвердження Міської цільової програми забезпечення пожежної 
безпеки на території міста Рубіжне та захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного характеру  у  2014 – 2018 роках» (далі - 
Програма) (додається): 
 у п. 2 додатку до Програми замінити слова «управління культури» на 
«відділ культури, молоді та спорту»; 
 у п. 6 додатку до Програми замінити слова «КУ «Міський центр фізичної 
культури та спорту» на «комунальне підприємство «Рубіжанський фізкультурно-
спортивний комплекс». 
 

 2. Загальному відділу розмістити це рішення на офіційному веб-сайті 
Рубіжанської міської ради. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань економічного розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                             С.І. Хортів 
 

 
 
 
 
 

  
  
 
 
 
 
 
 


	_Hlt510419690

